
VK = 3130
PK = 2505

NIKA PRO

EL. ROZVADEČ

NIKA PRO

EL. ROZVADEČ

DEMONTÁŽ BETONOVÉ DESKY

tl = cca 120 mm A ZDIVA

VK = 3170

PK = 2560

VK = 3350
PK = 2700

VK = 3470
PK = 2825

VK = 3470
PK = 2825

VK = 2860
PK = 2250

VK = 2860

PK = 2250

VK = 2860
PK = 2250

VK = 2860
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VK = 2860

PK = 2250

VK = 2970

PK = 2325

VK = 3050
PK = 2400

VK = 3000
PK = 2710

VK = 3000
PK = 2710

VK = 3480
PK = 2750

VK = 2860
PK = 2250

POŽÁRNÍ
ODOLNOST

EI 30

2 x KERAMICKÝ PLOCHÝ PŘEKLAD d = 1,25 m

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ

BETONOVÉ PODLAHY

VK = 2600

PK = 2300

PT = 228,48
UT = 228,48

800

1970

800
1970

PT = 228,48

UT = 228,48

3.03

DEMONTÁŽ
CIHELNÉHO

SLOUPU

DEMONTÁŽ
BETONOVÉHO

SCHODIŠTĚ

3x167x360 mm

STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ KOLEJNICE BUDOU OČIŠTĚNY A OPATŘENY NOVÝM NÁTĚREM A STATICKY ZAJIŠTĚNY VIZ. POPIS STATICKÉ ČÁSTI

4.04

RAMPA 1/ 12,5

OCELOVÉ PRUTY
Ø 16mm

3.01

T6
 L

T1
 P

T2
 L

T1
 P

OCELOVÝ PROFIL I 120

cca d = 4,25 m
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SKLADBA PODLAHY:
DLAŽBA 15 mm

BETONOVÝ POTĚR 50 mm
TEPELNÁ A ZVUKOVÁ IZOLACE 120 mm

ASFALTOVÝ PÁS (PROTI RADONU)
ŽELEZOBETON 150 mm

ZHUTNĚNÝ ŠTĚRK 150 mm

LEGENDA  MÍSTNOSTÍ 

B.201
B.202
B.203
B.204

UŽITNÁ PLOCHA OBJEKT B 447,20 m2

C3  L

B.201

B.202

B.203

B.204

STŘECHA
OBJEKT C

T1
 P
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